PODER JUDICIÁRIO

* JUSTIÇA. ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºl1l4/89
eo e O e ai ppa eso temo mst com qua

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, «

RESOLVE:
o o a ma uma

DISPENSAR, a pedido, das funçoes de PREPARA!
DOR ELEITORAL do Distrito de SANTA TEREZA DE GOTÁS, NELY NOGUEI
RA DA SILVA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 04 DIAS DO MÊS DE

MAIO DO ANO DE 1.989.

a fUL Lao .
DES(/JOAQUIM HENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/CO.